



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

LOUČNÁ N. DESNOU

OULO 1288/2020

Přidalík

20.10.2020

Obecní úřad Loučná nad Desnou obdržel dne 8. 10. 2020 Vaši žádost ze dne 6. 10. 2020 vedenou pod č. j. OULO 1288/2020, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

K Vaší žádosti uvádím následující:

1) Proč nebyl do dnešního dne uskutečněn prodej nepotřebného movitého majetku obce Loučná nad Desnou?

Odpověď: Tato otázka Vám byla opakovaně osobně zodpovězena na Veřejném zasedání Zastupitelstva obce Loučná nad Desnou dne 7.5.2020 a 30.9.2020. Nad rámec tohoto sdělení opakovaně uvádím, že mi byla Zastupitelstvem obce Loučná nad Desnou uložena pravomoc k prodeji nepotřebného majetku. Termín prodeje ani seznam nepotřebného majetku určeného k prodeji mi zadán nebyl.

2) Žádám o zaslání seznamu nabízených nemovitých věcí nabízených k prodeji.

Odpověď: Nevím o žádných nemovitých věcech nabízených k prodeji.

3) Z jakého důvodu stále nebyl uveřejněn soupis movitých věcí k prodeji?

Odpověď: Viz odpověď uvedení v bodu 1.

4) Kdy bude seznam movitých věcí zveřejněn? (žádám přesný datum a čas)

Odpověď: Viz odpověď uvedení v bodu 1.

5) Kdy dojde k prodeji? (žádám přesný datum, čas a místo prodeje)

Odpověď: Viz odpověď uvedení v bodu 1.

6) Stav prodávaných věcí.

Odpověď: Tak jak stojí a leží.

7) Navrhovaná cena prodávaných movitých věcí.

Odpověď: Bude stanovena odborným odhadem.

8) Jaký bude způsob prodeje movitých věcí?

Odpověď: Pravděpodobně obálkovou metodou.

9) Kdy se uskuteční prohlídka nabízených movitých věcí? (žádám přesný datum a čas)

Odpověď: Viz odpověď uvedení v bodu 1.

10) Proč byly některé movité věci prodány a jakým způsobem?

Odpověď: Viz odpověď uvedení v bodu 1.

11) Které konkrétní osobě (osobám) byly tyto movité věci prodány?

Odpověď: Dle § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb. a § 11 cit. zákona Obec může poskytovat pouze informace vztahující se k její působnosti a nemůže poskytovat informace vztahující se k třetím osobám, bez jejího souhlasu (rozsudek NSS 6 As 15/2006-113), tedy na tyto otázky nelze odpovědět.

12) Žádám o zaslání seznamu již prodaných věcí.

Odpověď: Prodáno bylo lano na cívce a sněžná radlice.

13) Za jakou částku byly movité věci prodány? (Žádám v jaké výši Kč,-).

Odpověď: Za částku 8470Kč.

14) Žádám o čísla pokladních dokladů nebo čísla faktur, pod kterými byly platby obcí přijaty.
(+fyzická kontrola)

Odpověď: FaV 20-003-00014 ze dne 3.3.2020

V Loučné nad Desnou dne 20.10.2020

Mgr. Martin Přidalík, MBA
místostarosta